
Zarządzenie Nr 64/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie korzystania przez studentów z zajęć na określonym poziomie studiów 

stacjonarnych w ramach dodatkowego limitu punktów ECTS. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 170a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 47 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego Nr 23/2013/2014 z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Studenci pierwszego kierunku studiów stacjonarnych mają prawo bez wnoszenia opłat do 

korzystania z zajęć na określonym poziomie studiów, za które mogą uzyskać dodatkowo 

łącznie nie więcej niż 30 punktów ECTS. 

2. Studenci, o których mowa w ust. 1, ubiegający się o prawo do korzystania  

z dodatkowych zajęć bez wnoszenia opłat, w ramach ustawowego limitu 30 punktów 

ECTS, zobowiązani są do złożenia wniosku do kierownika podstawowej jednostki 

organizacyjnej, w strukturze której odbywają studia na pierwszym kierunku studiów. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, musi być zaopiniowany przez kierownika 

podstawowej jednostki organizacyjnej, w której student będzie korzystał z dodatkowych 

zajęć. 

4. Student może korzystać z zajęć w ramach dodatkowego limitu punktów ECTS po 

uzyskaniu zgody kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej. 

5. Wzór wniosku studenta ubiegającego się o korzystanie z zajęć bez wnoszenia opłat, 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Studenci studiów stacjonarnych mają prawo, za zgodą kierownika podstawowej jednostki 

organizacyjnej, w strukturze której odbywają studia na pierwszym kierunku studiów do 

odpłatnego korzystania z zajęć, modułów i innych oferowanych przez Uczelnię form 

kształcenia, poza ustawowym limitem bezpłatnych 30 punktów ECTS. 

2. Studenci, o których mowa w ust. 1, ubiegający się o prawo do korzystania  

z dodatkowych, odpłatnych zajęć, zobowiązani są do złożenia wniosku do kierownika 

podstawowej jednostki organizacyjnej, w strukturze której odbywają studia na pierwszym 

kierunku studiów. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 musi być zaopiniowany przez kierownika 

podstawowej jednostki organizacyjnej, w której student będzie korzystał odpłatnie                 

z dodatkowych zajęć. 

4. Student może korzystać odpłatnie z zajęć poza dodatkowym limitem 30 punktów ECTS 

po uzyskaniu zgody kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej. 



  

5. Wzór wniosku studenta ubiegającego się o odpłatne korzystanie z zajęć, stanowi 

Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wysokość opłat za dodatkowe zajęcia na dany rok akademicki określa Rektor odrębnym 

zarządzeniem. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja - Zagórski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



  

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 64/2013/2014 

Rektora UKW 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

…………………………………    Bydgoszcz, dnia………………….. 
imię i nazwisko studenta 

 

………………………………… 

kierunek studiów 

 

………………… 

forma studiów 

 

………………. 

poziom studiów 

 

……………….. 

rok studiów 

 

 

 

      Kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej 

  ………………………………………………… 

 

 

 

 

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na podjęcie w roku ak. ………………, 

dodatkowych zajęć bez wnoszenia opłat, w ramach dodatkowego limitu 30 punktów ECTS: 

1. ……………………………………………………………………………………………… 
(nazwa przedmiotu, kierunek i rok studiów, wydział, jednostka prowadząca zajęcia, ilość punktów ECTS) 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadczam, iż wykorzystałam/wykorzystałem na pierwszym kierunku studiów pulę 

punktów ECTS w liczbie …………, pulę dodatkowych 30 punktów ECTS w liczbie…………  

 

 

        …………………………. 
         podpis studenta 

 

 

 



  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 64/2013/2014 

Rektora UKW 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

…………………………………    Bydgoszcz, dnia………………….. 
imię i nazwisko studenta 

 

………………………………… 
kierunek studiów 

 

………………… 

forma studiów 

 

………………. 

poziom studiów 

 

……………….. 

rok studiów 

 

 

 

      Kierownik podstawowej jednostki organizacyjnej 

  ………………………………………………… 

 

 

 

 

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na podjęcie w roku ak. ………………, 

dodatkowych, odpłatnych zajęć, poza limitem dodatkowych 30 punktów ECTS: 

1. ……………………………………………………………………………………………….        

(nazwa przedmiotu, kierunek i rok studiów, wydział, jednostka prowadząca zajęcia, ilość punktów ECTS) 

2. ……………………………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadczam, iż wykorzystałam/wykorzystałem na pierwszym kierunku studiów pulę 

punktów ECTS w liczbie ………, pulę dodatkowych 30 punktów ECTS w liczbie ………… 

 

 

          ……………………... 
         podpis studenta 


